

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 Repasované prvky-náhrada	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
ZL13	Repasované výrobky	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
918	REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Jihomoravská kraj		
Dodavatel	ESOX spol. s r.o.	Zakázkové číslo	918
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	15 822,60	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	15 822,60	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		15 822,60	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		15 822,60	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	15 822,60
DPH	21,0 %	3 322,75
Základ pro DPH	0,0 %	0,00
DPH	0,0 %	0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM		19 145,35

Poznámka :

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Rozpočet : 1
Objekt :	ZL13 Repasované výrobky	Repasované prvky-náhrada

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	10 700	0	0	0
766_R Ostatní náklady	0	-8 550	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	13 673	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	15 823	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	15 823	0
Oborová přírážka	0	0,0	15 823	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	15 823	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	15 823	0
Zařízení staveniště	0	0,0	15 823	0
Provoz investora	0	0,0	15 823	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	15 823	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	15 823	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI	Rozpočet: 1
Objekt :	ZL13 Repasované výrobky	Repasované prvky-náhrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	T/04	D + M Dveře vnitřní vč. vpadlin 1kř 700/1970 vč. k	ks	2,00	5 245,00	10 490,00
2	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech	%	104,90	2,00	209,80
		Součet: 10490*0,01		104,90		
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				10 699,80
Díl: 766_R		Ostatní náklady				
3	R/04	Repase zárubně 800/1970, kompletně dle výpisu repa	ks	-0,80	6 000,00	-4 800,00
		20% na využití pro zárubně R13:0,2-1		-0,80		
4	R/05	Repase chladírenských dveří 800/1800mm vč. zárubn výrobků	ks	-0,15	25 000,00	-3 750,00
		bez montáže - 15% z celku:-0,15		-0,15		
Celkem za		766_R Ostatní náklady				-8 550,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
5	T/1-4/Z100	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/19	ks	2,00	6 836,40	13 672,80
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				13 672,80